
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії Броварської міської ради 
Київської області з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Литвину Костянтину Андрійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/9230 від 
20.12.2018року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що  не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.2. Литвин  Наталії Миколаївні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/9215 від 20.12.2018року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі  
ст.118 Земельного кодексу України;
1.3. Бакуну Сергію Станіславовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0500-0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах  м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
2/9222 від 20.12.2018року, не зазначене місце розташування земельної 
ділянки, що не відповідає нормі  ст.118 Земельного кодексу України;



2

1.4.Чередову Андрію Павловичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0161га для ведення особистого селянського господарства в районі 
розміщення земельної ділянки по пров. Деснянському,9, в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/9117 від 17.12.2018року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
житлової забудови, в охоронній зоні водовідвідного каналу, в межах 
червоних ліній пров. Деснянського (10м), що не відповідає нормі  ст.118 
Земельного кодексу України;
1.5.Морозу Віталію Алімовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0036га для ведення особистого селянського господарства в районі             
вул. Покровської, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/9157 
від 18.12.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-
23, знаходиться на території житлової забудови, в межах червоних ліній вул. 
Покровської (25м), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.6. Борисовій Марії Олександрівні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/9216 від 20.12.2018року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території 
частини ІІ житлового району (район вулиць Богунської-Маяковського), 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
24.05.2007р. № 333-21-05 знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування, що не відповідає нормі  ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.7. Папоян Ірині Олександрівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/9218 від 20.12.2018року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території 
частини ІІ житлового району (район вулиць Богунської-Маяковського), 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
24.05.2007р. № 333-21-05 знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування, що не відповідає нормі  ст.118 Земельного кодексу 
України;



3

1.8. Папояну Едуарду Ніколовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/9227 від 20.12.2018року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території 
частини ІІ житлового району (район вулиць Богунської-Маяковського), 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
24.05.2007р. № 333-21-05 знаходиться на території житлової забудови  та в 
межах інженерного коридору мережі ЛЕП, що не відповідає нормі  ст.118 
Земельного кодексу України;
1.9. Папояну Сашику Николовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/9225 від 20.12.2018року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території 
частини ІІ житлового району (район вулиць Богунської-Маяковського), 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
24.05.2007р. № 333-21-05 знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування, що не відповідає нормі  ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.10. Погрібному Володимиру Володимировичу земельних ділянок 
орієнтовною площею 0,2000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. 
Бровари, в зв’язку з тим, що місце розташування земельних ділянок, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/224 від 
11.01.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі  ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.11. Бабичу Євгену Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Підлісної в межах м. Бровари, 
в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/374 від 
16.01.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 



4

затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.12. Бабичу Євгену Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах  м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/378 від 16.01.2019року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі  
ст.118 Земельного кодексу України;
1.13. Бабичу Андрію Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах  м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/381 від 16.01.2019року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;
1.14. Бабичу Андрію Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги в межах  
м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/380 від 
16.01.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року        № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі  ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.15. Бабичу Андрію Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Симоненка Василя в межах  
м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/379 від 
16.01.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 



5

інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.16. Бабич Ніні Михайлівні земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах  м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/376 від 16.01.2019року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі  
ст.118 Земельного кодексу України;
1.17. Бабич Ніні Михайлівні земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах  м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/375 від 16.01.2019року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі  
ст.118 Земельного кодексу України;
1.18. Бабичу Євгену Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги в межах  
м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/377 від 
16.01.2019року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі  ст.118 Земельного кодексу України;
1.19.Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,04-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що  земельна ділянка, 
місце розташування якої зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/8905 від 28.12.2017року, знаходиться в межах земель, 
що перебувають в користуванні фізичної особи, що не відповідає нормі  
ст.118 Земельного кодексу України;
1.20. Лящук Анні Петрівні  земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 



6

споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка,46, в зв’язку з тим, що  
земельна ділянка, місце розташування якої зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/5617 від 15.08.2017року, знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі  ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.21.Лящук Анні Петрівні  земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Переяславській шлях,110, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5635 від 06.08.2017року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності, 
що не відповідає нормі  ст.118 Земельного кодексу України.

2.Розглянувши заяви громадянина Лящука Петра Павловича від 
28.01.2019року  №9-5-Л-186, №9-5-Л-187, відмовити у відведенні земельної 
ділянки для індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, в 
зв’язку з тим, що заявником не наданий проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, що не відповідає нормам ст.118 та ст.123  
Земельного кодексу України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко

м. Бровари
від 28 лютого 2019року
№ 1311-53-07


